[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД  ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2014 года

                            № 121

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов

на территории городского поселения «Город Жиздра»
В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Город Жиздра», в соответствии с Федеральным законом «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, Правилами включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 г. № 772,  Порядком разработки и утверждения органом местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калужской области, утвержденным Приказом Министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 09.11.2010 № 543
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения «Город Жиздра» (прилагается).

2. Постановление Главы администрации городского поселения «Город Жиздра» от 03.02.2014 г. № 13 «О внесении изменений в схему размещения НТО» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения «Город Жиздра» Ерохину Т.А.

            Глава администрации

           городского поселения
              «Город Жиздра»                                                            С.В. Сёмочкин

Приложение

к Постановлению

Главы администрации

городского поселения
«Город Жиздра»

от 15.10.2014 г. N 121
СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКАХ,

НАХОДЯЩИХСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	п/п
	Место нахождения НТО (адресный ориентир)
	Количество НТО по адресному ориентиру
	Размер площади (кв.м)
	Тип НТО
	Группа товаров
	Срок
осуществления торговой
деятельности в месте  размещения НТО

	Земельного участка
	НТО
	Павильон
	Палатка
	Киоск
	Лоток
	Др. виды НТО

	Автомагазин
	Торговые автоматы

	1.
	г. Жиздра, ул.Коммунистическая и ул.Луначарского, территория прилегающая к зданию ФГПУ Почта России (союзпечать)
	1
	6,1
	6,1
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	печатная продукция
	бессрочное

	2.
	г. Жиздра, ул.Коммунистическая и ул.Луначарского, территория прилегающая к зданию ФГПУ Почта России (ИП Сахаров П.А.)
	1
	41
	13
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	промышленные
	бессрочное

	3.
	г. Жиздра ул.Коммунистическая и ул.Луначарского, территория прилегающая к зданию ФГПУ Почта России (ИП Сахаров В.А.)
	1
	34
	33,7
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	промышленные
	бессрочное

	4.
	г. Жиздра ул.Володарского, д. 96А (Гулин В.И.)
	1
	64

	1

	продовольственные
	На срок договора аренды земельного участка

	ИТОГО
	4
	145,1
	 52,8
	3

	1

	-

_1474897101